ASSUNTO:Sugere limpeza, valeta e cascalhamento  na rua Otávio Chagas de Miranda, Santa Clara.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°   53         , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Jamil Bacar para que em contato com os Departamentos de Obras e Viação e Serviços Municipais, providencie o conserto de valeta, cascalhamento e limpeza da rua Otávio Chagas de Miranda , localizada na Santa Clara.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, em 1º de abril de 1996.

Vereadora Maria Terezinha SGP Ferraz